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Ungdomsverkstaden Aktiva får statsbidrag för finansiering av sin verksamhet,
statsbidraget är riktat till ungdomsverkstadsverksamhet. Staten kräver att
verksamheten styrs med hjälp av en mångprofessionell styrgrupp. Aktiva har haft
en styrgrupp redan i flera års tid. Medlemmarna till styrgruppen utses för en
fullmäktigeperiod. Det har blivit ändringar i styrgruppens sammansättning under
fullmäktigeperioden 2021–2024, och därför tas ärendet upp till behandling i
nämnden.

 Social- och hälsovårdsnämnden föreslås utse en styrgrupp för
ungdomsverkstaden Aktiva till slutet av fullmäktigeperioden 2021–2024 enligt
följande: Till ordförande för styrgruppen utses stadsfullmäktige I vice ordförande
Tomas Björkroth.  Till styrgruppens viceordförande utses social- och
hälsovårdsnämndens medlem Conny Granqvist, och till styrelsemedlemmar;
experten från Egentliga Finlands arbets- och näringsbyrå Sanna Kankaanpää,
familjeenhetens tf. chef Anna Tähtinen, socialarbetare Karin Högnas och
sysselsättningskoordinator Minna Lindroos.

 Social- och hälsovårdsnämnden föreslår följande anställda på
bildningsavdelningen och kulturenheten till styrgruppen: skolkurator Petra
Henriksson, skolpsykolog Nina Forstén-Lindman, koordinerande studiehandledare
Lotta Sundgren, studiehandledare Elina Rinne (vikarie Tapani Heinonen) och
fritidssekreterare Tove Dahlén.

 Till sekreterare, beredare och sammankallare i styrgruppen föreslås Aktivas
verksamhetsledare Jenni Lindroos.

Förslag Social- och hälsovårdsnämnden utser en styrgrupp för ungdomsverkstaden Aktiva
till slutet av fullmäktigeperioden 2021–2024 i enlighet med ovanstående förslag.
Därtill anhåller social- och hälsovårdsnämnden om godkännande hos
bildningsnämndens svenskspråkiga sektion, bildningsnämndens finskspråkiga
sektion och kulturnämnden för deltagande i styrgruppen för ungdomsverkstaden
Aktiva för deras respektive personal.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion, fritidssekreteraren
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